
Bezirk Aachen/Euregio Pokal 2023/24

Pokal Herren 2. Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Cestaric, Günter, Vichter Str. 98 a, 52224 Stolberg, Mobil: 0171 9389981, guenter.cestaric@gmx.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.

02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

1
2
3
4
5
6
7
8

VfL 63 Langerwehe
Burtscheider TV III
TTF Schmetz Herzogenrath II
TTF Lucherberg
Alemannia Aachen IV
TTC Gürzenich II
FC Imgenbroich
TV 1847 Düren II

Burtscheider TV II
TTC Gürzenich
TTC Stolberg-Vicht II
Polizei SV Aachen
TTF Weisweiler/Wenau
TSV Kesternich IV
TTF Weisweiler/Wenau II
TTC Straeten

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Sa.
Sa.
Do.

28.08.2023
04.09.2023
12.09.2023
13.09.2023
16.09.2023
16.09.2023
21.09.2023

20:00
19:45 t/v
19:30 v
20:00 v
17:00 v
17:30 v
19:45 v

15
2
7
9
4
5
1

TV Huchem-Stammeln II
TTC Gürzenich II
TSV Kesternich IV
Alemannia Aachen III
TTC Straeten
FC Imgenbroich
TTC Stolberg-Vicht II

VfL 63 Langerwehe
TTC Merzenich
DJK Kohlscheid II
Burtscheider TV III
SV SF Aachen-Hörn
TSV Kesternich III
TTC indeland Jülich IV

3:4
4:1
4:1
1:4
4:1
4:0
4:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTF Weisweiler/Wenau II
TTC Gürzenich
Polizei SV Aachen
Burtscheider TV II
Alemannia Aachen IV
TTF Schmetz Herzogenrath II
TTF Weisweiler/Wenau
TV 1847 Düren II
TTF Lucherberg

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 30.09.2023 17:47 | Seite 1 von 1


