Bezirk Aachen/Euregio Pokal 2023/24

Pokal Herren 2. Bezirksliga

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Cestaric, Günter, Vichter Str. 98 a, 52224 Stolberg, Mobil: 0171 9389981, guenter.cestaric@gmx.de

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 02.10.2023	20:00	1	VfL 63 Langerwehe	Burtscheider TV II	
Mo. 02.10.2023	20:00	2	Burtscheider TV III	TTC Gürzenich	
Mo. 02.10.2023	20:00	3	TTF Schmetz Herzogenrath II	TTC Stolberg-Vicht II	
Mo. 02.10.2023	20:00	4	TTF Lucherberg	Polizei SV Aachen	
Mo. 02.10.2023	20:00	5	Alemannia Aachen IV	TTF Weisweiler/Wenau	
Mo. 02.10.2023	20:00	6	TTC Gürzenich II	TSV Kesternich IV	
Mo. 02.10.2023	20:00	7	FC Imgenbroich	TTF Weisweiler/Wenau II	
Mo. 02.10.2023	20:00	8	TV 1847 Düren II	TTC Straeten	

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spi		Spiel-Nr.	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 28.08.2023	20:00	15	TV Huchem-Stammeln II	VfL 63 Langerwehe	3:4
Mo. 04.09.2023	19:45 t/v	2	TTC Gürzenich II	TTC Merzenich	4:1
Di. 12.09.2023	19:30 v	7	TSV Kesternich IV	DJK Kohlscheid II	4:1
Mi. 13.09.2023	20:00 v	9	Alemannia Aachen III	Burtscheider TV III	1:4
Sa. 16.09.2023	17:00 v	4	TTC Straeten	SV SF Aachen-Hörn	4:1
Sa. 16.09.2023	17:30 v	5	FC Imgenbroich	TSV Kesternich III	4:0
Do. 21.09.2023	19:45 v	1	TTC Stolberg-Vicht II	TTC indeland Jülich IV	4:0

Freilose 1. Runde

TTF Weisweiler/Wenau II

TTC Gürzenich
Polizei SV Aachen
Burtscheider TV II
Alemannia Aachen IV
TTF Schmetz Herzogenrath II
TTF Weisweiler/Wenau
TV 1847 Düren II
TTF Lucherberg